
u c h wał Nr XXV/286/09
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 29 stycznia 2009 r.

Na podstawie art. 18. ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn.zm.), w związku z § 17 ust. 1 Statutu
Gminy Karpacz Nr XLI/253/05 z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz( z późno
zm.), Rada Miejska w Karpaczu uchwala, co następuje.

Prz wodniczący
Ra y Miej skiej



Terminy sesji Tematy sesji

Styczeń ~ Zatwierdzenie planu pracy Rady Miejskiej na 2009 r.
Luty ~ Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2008 r.

~ Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i odprowadzania ścieków

~ Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej i planów pracy
stałych komisji Rady Miejskiej na 2009 r.

~ Stan bezpieczeństwa i porządku w mieście

Marzec ~ Przyjęcie sprawozdań Komisji Rady z pracy za 2008 r.

Kwiecień ~ Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2008 r.
~ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza

za 2008 r.
~ Analiza studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Karpacza

Maj ~ Drożność komunikacyjna w mieście, oznakowanie ulic i atrakcji

Czerwiec miasta, parkingi.
~ Plan imprez na sezon letni, obchody Dni Karpacza.

Lipiec ~ Przerwa urlopowa
~ Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2009 r.

Sierpień ~ Współpraca z organizacjami pozarządowymi i stowarzyszeniami na
terenie gminy Karpacz w 2009 r.

~ Stan placówek oświatowych i kulturalnych w mieście

Wrzesień ~ Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych radnych,

Październik Burmistrza oraz właściwych pracownikach Urzędu Miejskiego
~ Sprawozdanie z imprez organizowanych w sezonie zimowym i letnim

w 2009 r.
~ Stan inwestycji miejskich

Listopad ~ Planowanie budżetu na 20 lOr.

Grudzień ~ Podjęcie uchwał okołobudżetowych
~ Uchwalenie budżetu na 2010 r.


